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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38402901A

2. Data e Regjistrimit 02/10/2013
3. Emri i Subjektit IRARBA ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Komsi KOMSI Rruga e "BATRES", Kompleksi 
"RAMI" sh.p.k, Nr.Pasurie 427/7, ZK.1325 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje e veprimtarise se ndertimit , operimit dhe 

transferimit te energjise elektrike nga hidrocentrali 
"SHENGJUN " tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike kjo ne zbatim te kontrates se koncensionit nr 10335 
rep dhe 3329 kol date 09.09.2013.noter Julian Zhelegu , 
Kontrata e formes BOT( Ndertim,Operimi dhe Transferimi) 
per ndertimin e hidrocentralit" SHENGJUN " kontrate ne te 
cilen perfshihet projektimi administrimi mirembajtja e 
hidrocentralit dhe transferimin e tij tek autoriteti Kontraktues 
sipas kontrates se koncensionit.
Bruno Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MARA 2011
               Para: 50.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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50,00
12.4 Komente (nëse ka)

V & A ENERGJI KLOS
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IRARBA ENERGJI
E-Mail: mara2011shpk@gmail.com  
Telefon: 0682195655  0665527265

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-207655-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581893-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074554-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.06.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, deklarimi i numrit te kontaktit, saktesimi 
i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682195655")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B853E92-B9B7-42D3-8D7C-3849A6BE357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5180932D-9EE7-4623-AF7E-5220E894933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D4A15B-8695-44E7-87DA-CBC948E1F896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D3899E-B3DD-4179-92B0-D452C1AB71C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D430159E-DA82-4C99-A77A-74EDB89FCB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7281DE6-5E7C-41CE-BF9B-ACCCF47F172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237B4AD0-8FE0-4216-83F9-DDDEC8028102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0A3082-0363-41FC-B36B-EC38EF7B8519
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         KOMSI;         Rruga e 
"BATRES", Kompleksi "RAMI" sh.p.k, Nr.Pasurie 427/7, ZK.1325;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Bashkia Klos, 
pallati nr.1, ap.3, rrethi Mat, qarku Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179262-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848275-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402047-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433730-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 16.08.2017 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 5% te kuotave te zoteruara nga shoqeria “AGRI CONSTRUCTION” ne 
favor te shoqerise V & A ENERGJI KLOS.  Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   
date  16.08.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FE0E5-8707-4E19-8870-96CB5811C568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06FE0E5-8707-4E19-8870-96CB5811C568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C5F8D-5C53-4945-B4D9-F617933BF609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8444FD3-5BBA-4454-9982-7EBA951040F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65FB7F2-8CB0-4151-8051-D5002734DED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E2960B-23E7-48CA-A3CB-3E9F20B7ECF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187E96C1-A425-4BC4-B7A9-CA4B09283084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB51C3B5-9FC1-4C76-B194-1A91A0503AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B7BF24-ACE9-4F45-863B-64B72C2E91D2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AGRI CONSTRUCTION")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V & A ENERGJI KLOS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V & A ENERGJI KLOS")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V & A ENERGJI KLOS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("95,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568395-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
27.10.2017, ne te cilin eshte vendosur: Transferimi nëpërmjet shitjes nga shoqeria “ 
IRARBA ENERGJI”  shpk , me ortake 100% te kuotave te  kapitalit shoqeria “ V & A 
ENERGJI KLOS” shpk nga te cilat 30% te kuotave te kapitalit të saj ti shiten shoqerise 
“MARA 2011” shpk me nipt L18516901B .Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, 
date: 30.10.2017, Nr. 3397 Rep., dhe Nr. 1524 Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("MARA 2011")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V & A ENERGJI KLOS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V & A ENERGJI KLOS")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325CD3B0-527B-466A-BCDF-1D56AAE148AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F934AFA-AFB2-4430-B492-219D9E818BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09201908-EC0A-4172-81A6-6E39FE6B3E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584A7CB-9EDB-42A2-A1F1-930F3CB6F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F584A7CB-9EDB-42A2-A1F1-930F3CB6F411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C53C6F3-F626-4366-83BE-9A65321B76DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED03181-EDB6-4273-BBA6-23F5AE1B0E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBF1C68-9900-44AC-A1AB-66784BC6599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBF1C68-9900-44AC-A1AB-66784BC6599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5328F7A6-FCAB-479F-9C2F-DA6FF202FFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADD1312-4B54-43ED-9B89-F2E74118ABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA691D-CC41-4279-B4C1-FBDD24668B10
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881521-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934404-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.09.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “V & 
A ENERGJI KLOS” sh.p.k ne favor te  shoqerise “MARA 2011” sh.p.k. - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 20 % te kuotave, date 25.09.2018, Nr. 2533 Rep., Nr.1334  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V & A ENERGJI KLOS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("V & A ENERGJI KLOS")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARA 2011")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARA 2011")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959645-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.09.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mara2011shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bruno Mara")                      Nga data "01/10/2018             
Ne daten "01/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Luljeta Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90274EED-1134-488C-BA31-1CFE4048A3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3AE073-F2C4-4EBA-833F-9C3A363CB76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8C781E-F9E4-44B8-A5BA-3876BFEB0083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E17D6-F178-4CD8-948B-3A6BC5D5BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58E17D6-F178-4CD8-948B-3A6BC5D5BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F9FD17-6D4F-4AB7-926B-48BC599DC5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B72FE3-0628-4938-A94A-BA2317F632FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B72FE3-0628-4938-A94A-BA2317F632FB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272669-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Irarrba Energji bilanc.pdf
Vendim asamble  Irarba Energji.PDF

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557702-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Irarba Energji Bilanc.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Irarba Energji Vendim Asambleje.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763931-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Irarba Energji asamble 20.pdf
Irarba energji qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782802-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1006/5 Prot, datë 23.08.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Verior ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “IRARBA ENERGJI” shpk pajisur me 
NUIS (NIPT) L38402901A, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC74022-BE5C-4F81-865E-D4C3E3DF4610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95FCEDE-EFC6-40AE-8951-B9415CC94A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6A3479-9E12-4E0B-9B7A-B09F8143F268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA294EA-08CD-4840-9C5C-69F9676D701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029990F3-ABA2-4B3D-B601-BEF11E0DE0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0B0DD4-C08C-4620-AADC-E92BAE150326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC191A3-18FA-43D6-8595-1998113B7E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA7374B-FA38-4C26-9EDA-4870BC864CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1547036-88C5-4D72-83C0-573BC5A9A352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564C8856-93EE-4B1A-BC07-BEC8E7BCAF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271E4D7F-7813-4325-8810-581177D44C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E5A57D-C605-45E6-BE40-66F3B2F7FCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D50BCC-2F12-4062-8C17-D18A8B23134F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1C5618-9DC6-4886-911B-D4EB3FF9CD03


7

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861477-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.1006/10 Prot, datë 15.09.2021, të 
Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve, Rajoni Verior “Njoftim per lirim nga Masa e 
Sigurimit te Detyrimit Tatimor te subjektit “IRARBA ENERGJI” SHPK, me NIPT- 
L38402901A,  Subjekti ka paguar detyrimet per kete arsye njoftohet per lirimin  nga Barra 
Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4D2D00-4BC4-40B2-B4C1-8798A33F2861

